
 

 

UCHWAŁA NR L/518/2014 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 6 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 1, 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,  

Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały Rady Gminy Mielno Nr XXX/316/12 z dnia 26 paź-

dziernika 2012 r. w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, w sposób następujący: 

1) do granic okręgu wyborczego Nr 1 przed ulicą Kościelną dodaje się ulicę Klonowa; 

2) do granic okręgu wyborczego Nr 6 po ulicy Staszica dodaje się ulicę Wisławy Szymborskiej; 

3) do granic okręgu wyborczego Nr 9 po ulicy Łąkowej dodaje się ulicę Marynarska; 

4) do granic okręgu wyborczego Nr 9 po ulicy Polna dodaje się ulicę Polne Kwiaty; 

5) do granic okręgu wyborczego Nr 9 po ulicy Wczasowa dodaje się ulicę Wrzosowa; 

6) do granic okręgu wyborczego Nr 9 po ulicy Północna dodaje się ulicę Rumiankowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Mielno na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Ko-

misarza Wyborczego w Koszalinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w spo-

sób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Chadacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1423


		2014-04-02T12:15:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




